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Punktacja klubowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. MKS Pałac Katowice 00811 1 197,00

2. PODUSZYŃSKA, Weronika 1. Dziewcząt, 50m dowolny 37.17 17,00
6. JASNOCH, Aleksandra 1. Dziewcząt, 50m dowolny 45.22 12,00
7. KACHEL, Julia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 45.45 11,00
1. PÓŁKOTYCKA, Olga 1. Dziewcząt, 50m dowolny 33.42 20,00
2. FARUGA, Julia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 34.52 17,00
3. KUBICZEK, Sara 1. Dziewcząt, 50m dowolny 37.31 15,00
1. SITKIEWICZ, Jagoda 1. Dziewcząt, 50m dowolny 30.82 20,00
1. KOPERCZAK, Matylda 1. Dziewcząt, 50m dowolny 32.75 20,00
3. SITKIEWICZ, Karol 2. Chłopców, 50m dowolny 38.76 15,00

4. MANSEL, Marcin 2. Chłopców, 50m dowolny 41.08 14,00
1. RATAJCZAK, Wiktor 2. Chłopców, 50m dowolny 35.58 20,00
2. GAJOS, Łukasz 2. Chłopców, 50m dowolny 35.90 17,00
1. WIŚNIEWSKI, Wiktor 2. Chłopców, 50m dowolny 29.91 20,00
2. MOSZYŃSKI, Marcin 2. Chłopców, 50m dowolny 32.40 17,00
1. BIELSKI, Filip 2. Chłopców, 50m dowolny 28.13 20,00
3. GRABOWSKA, Patrycja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.34 15,00
4. FARUGA, Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.78 14,00
3. BERNAŚ, Aleksandra 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.38 15,00
2. GNAJDA, Michał 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:53.80 17,00

1. DĄBROWSKI, Filip 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:29.19 20,00
1. KUBICZEK, Sara 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.79 20,00
2. BOGUSŁAWSKA, Aleksandra 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 38.99 17,00
1. RATAJCZAK, Wiktor 6. Chłopców, 50m grzbietowy 45.88 20,00
1. BORSZCZ, Mikołaj 6. Chłopców, 50m grzbietowy 39.99 20,00
2. BIELSKI, Filip 6. Chłopców, 50m grzbietowy 33.11 17,00
2. BERNAŚ, Aleksandra 7. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.33 17,00
3. KRÓL, Nadia 7. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:26.61 15,00
1. SITKIEWICZ, Karol 8. Chłopców, 100m motylkowy 1:49.87 20,00
1. GAJOS, Łukasz 8. Chłopców, 100m motylkowy 1:31.02 20,00

3. PODUSZYŃSKA, Weronika 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:27.62 15,00
1. PÓŁKOTYCKA, Olga 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.61 20,00

3. KUBICZEK, Sara 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:24.58 15,00
4. JAKUBIAK, Nicole 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:32.71 14,00
1. SITKIEWICZ, Jagoda 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:06.86 20,00
3. BUKOWSKA, Michalina 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.37 15,00
5. KRÓL, Nadia 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.19 13,00
1. KOPERCZAK, Matylda 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.83 20,00
3. MANSEL, Marcin 10. Chłopców, 100m dowolny 1:34.32 15,00
2. RATAJCZAK, Wiktor 10. Chłopców, 100m dowolny 1:28.36 17,00
1. WIŚNIEWSKI, Wiktor 10. Chłopców, 100m dowolny 1:08.27 20,00
2. MOSZYŃSKI, Marcin 10. Chłopców, 100m dowolny 1:13.00 17,00

1. BIELSKI, Filip 10. Chłopców, 100m dowolny 1:02.31 20,00
9. JASNOCH, Aleksandra 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.01 9,00
2. FARUGA, Julia 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.28 17,00
3. GRABOWSKA, Patrycja 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 46.10 15,00
6. JAKUBIAK, Nicole 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.40 12,00
2. BERNAŚ, Aleksandra 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 39.84 17,00
2. GNAJDA, Michał 12. Chłopców, 50m klasyczny 54.07 17,00
1. DĄBROWSKI, Filip 12. Chłopców, 50m klasyczny 39.22 20,00
2. MOSZYŃSKI, Marcin 12. Chłopców, 50m klasyczny 41.84 17,00
2. BUKOWSKA, Michalina 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:22.98 17,00

3. BOGUSŁAWSKA, Aleksandra 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.23 15,00
1. BORSZCZ, Mikołaj 14. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.35 20,00
5. KACHEL, Julia 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 55.32 13,00
3. PÓŁKOTYCKA, Olga 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 41.93 15,00
7. GRABOWSKA, Patrycja 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 50.87 11,00
2. SITKIEWICZ, Jagoda 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 34.72 17,00
3. KRÓL, Nadia 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 36.80 15,00
4. BOGUSŁAWSKA, Aleksandra 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 37.05 14,00
1. KOPERCZAK, Matylda 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 34.80 20,00
2. MANSEL, Marcin 16. Chłopców, 50m motylkowy 53.30 17,00

1. GAJOS, Łukasz 16. Chłopców, 50m motylkowy 37.87 20,00
1. BORSZCZ, Mikołaj 16. Chłopców, 50m motylkowy 38.43 20,00
6. PODUSZYŃSKA, Weronika 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.95 12,00
2. BUKOWSKA, Michalina 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:22.70 17,00
2. SITKIEWICZ, Karol 18. Chłopców, 100m zmienny 1:35.70 17,00
1. WIŚNIEWSKI, Wiktor 18. Chłopców, 100m zmienny 1:15.50 20,00
2. DĄBROWSKI, Filip 18. Chłopców, 100m zmienny 1:21.53 17,00
1. MKS Pałac Katowice 1 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:16.04 20,00
5. MKS Pałac Katowice 2 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:44.76 13,00
1. MKS Pałac Katowice 1 20. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:13.71 20,00
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2. UKS Sprint Katowice 02511 1 093,00
3. KOŹMIŃSKA, Amelia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 37.98 15,00
5. MORAWSKA, Laura 1. Dziewcząt, 50m dowolny 38.94 13,00
9. ZEMŁA, Matylda 1. Dziewcząt, 50m dowolny 46.84 9,00
7. WĘGRZYN, Oliwia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 38.29 11,00

2. DURŁO, Marcelina 1. Dziewcząt, 50m dowolny 33.29 17,00
2. GONDZIK, Oskar 2. Chłopców, 50m dowolny 38.22 17,00

8. SZAŃCZUK, Bartosz 2. Chłopców, 50m dowolny 45.71 10,00
2. SZEWERDA, Daniel 2. Chłopców, 50m dowolny 28.29 17,00
1. MOTYKA, Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.35 20,00
4. ZAKRZEWSKA, Małgorzata 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:49.26 14,00
5. NYGA, Aurelia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:01.09 13,00
5. BIEG, Wiktoria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:45.08 13,00
7. NYGA, Dominika 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:52.09 11,00

10. ZEMŁA, Matylda 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:00.79 8,00
1. GONDZIK, Oliwia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.06 20,00
3. MARTYNÓW, Mikołaj 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:54.32 15,00

2. KOTERAS, Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:51.65 17,00
2. GRIEGER, Tomasz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.49 17,00
3. WÓJCIK, Aleksander 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:38.98 15,00
2. KOŹMIŃSKA, Amelia 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.55 17,00
4. NYGA, Dominika 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.96 14,00
5. ZEMŁA, Matylda 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 54.31 13,00
4. SKWORZEC, Maja 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 41.10 14,00
1. DURŁO, Marcelina 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 37.99 20,00
2. BIGOS, Wiktoria 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 39.55 17,00
4. SZAŃCZUK, Bartosz 6. Chłopców, 50m grzbietowy 54.17 14,00

3. KOTERAS, Jakub 6. Chłopców, 50m grzbietowy 47.14 15,00
1. SZEWERDA, Daniel 6. Chłopców, 50m grzbietowy 32.95 20,00
2. GONDZIK, Oskar 8. Chłopców, 100m motylkowy 1:50.70 17,00
1. MOTYKA, Maja 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:26.19 20,00
5. KOTERAS, Aleksandra 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:38.01 13,00
6. MORAWSKA, Laura 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:38.23 12,00
2. PUTYRA, Nadia 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.53 17,00
2. GONDZIK, Oskar 10. Chłopców, 100m dowolny 1:31.45 17,00
4. MARTYNÓW, Mikołaj 10. Chłopców, 100m dowolny 1:39.18 14,00
5. KOTERAS, Jakub 10. Chłopców, 100m dowolny 1:41.20 13,00

2. SZEWERDA, Daniel 10. Chłopców, 100m dowolny 1:05.57 17,00
1. MOTYKA, Maja 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.20 20,00

3. ZAKRZEWSKA, Małgorzata 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.15 15,00
5. KOTERAS, Aleksandra 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.24 13,00
4. BIEG, Wiktoria 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 48.41 14,00
5. GOŁASZEWSKA, Kinga 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.17 13,00
8. NYGA, Dominika 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.68 10,00
6. SKWORZEC, Maja 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.32 12,00
1. DURŁO, Marcelina 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.26 20,00
2. GONDZIK, Oliwia 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 45.79 17,00
1. MARTYNÓW, Mikołaj 12. Chłopców, 50m klasyczny 52.77 20,00
6. SZAŃCZUK, Bartosz 12. Chłopców, 50m klasyczny 1:04.26 12,00

2. GRIEGER, Tomasz 12. Chłopców, 50m klasyczny 45.24 17,00
4. WÓJCIK, Aleksander 12. Chłopców, 50m klasyczny 47.19 14,00
5. SIUDY, Kacper 12. Chłopców, 50m klasyczny 49.39 13,00
1. KOŹMIŃSKA, Amelia 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.66 20,00
3. BIEG, Wiktoria 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:40.16 15,00
5. SKWORZEC, Maja 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:33.25 13,00
1. BIGOS, Wiktoria 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:26.91 20,00
3. MORAWSKA, Laura 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 49.27 15,00
6. KOTERAS, Aleksandra 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 1:04.09 12,00
2. PUTYRA, Nadia 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 39.85 17,00

4. GOŁASZEWSKA, Kinga 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.14 14,00
6. WĘGRZYN, Oliwia 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.24 12,00
2. GONDZIK, Oliwia 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 41.21 17,00
2. SIUDY, Kacper 16. Chłopców, 50m motylkowy 39.19 17,00
3. GRIEGER, Tomasz 16. Chłopców, 50m motylkowy 43.31 15,00
7. ZAKRZEWSKA, Małgorzata 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.28 11,00
8. NYGA, Aurelia 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:56.97 10,00
2. GOŁASZEWSKA, Kinga 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:37.85 17,00
5. WĘGRZYN, Oliwia 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:34.03 13,00
1. BIGOS, Wiktoria 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:22.70 20,00

1. SIUDY, Kacper 18. Chłopców, 100m zmienny 1:32.28 20,00
2. WÓJCIK, Aleksander 18. Chłopców, 100m zmienny 1:38.50 17,00
3. UKS Sprint Katowice 1 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:35.62 15,00
2. UKS Sprint Katowice 1 20. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:50.90 17,00

3. UKS Karlik Katowice 1 05911-1 1 028,00
9. ZEMBOL, Tatiana 1. Dziewcząt, 50m dowolny 46.00 9,00
5. SZEBESTIK, Paulina 1. Dziewcząt, 50m dowolny 39.51 13,00
6. WAWRZENIEC, Julia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 40.14 12,00
7. KAWULKA, Maja 1. Dziewcząt, 50m dowolny 40.32 11,00
2. MANOWSKA, Alicja 1. Dziewcząt, 50m dowolny 33.17 17,00

3. STRZELECKA, Paulina 1. Dziewcząt, 50m dowolny 36.46 15,00
5. KOWALSKA, Julia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 37.06 13,00
3. STOCKA, Iga 1. Dziewcząt, 50m dowolny 40.02 15,00
5. TUŁOWIECKI, Konrad 2. Chłopców, 50m dowolny 42.26 13,00
3. WŁOSIŃSKI, Franciszek 2. Chłopców, 50m dowolny 44.05 15,00
3. KOWALCZYK, Bartosz 2. Chłopców, 50m dowolny 38.50 15,00
6. SPRUS, Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:51.29 12,00
9. BITTNER, Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:59.65 9,00
4. STRZELECKA, Paulina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:37.96 14,00
5. KOZIJ- GULIŃSKA, Magdalena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.66 13,00

1. BORGIEL, Maksymilian 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:50.91 20,00
1. JANECZKO, Piotr 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.77 20,00

2. ZAJĄC, Oliwia 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.00 17,00
3. WAWRZENIEC, Julia 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.50 15,00
3. KOWALSKA, Julia 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 39.45 15,00
3. STOCKA, Iga 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.94 15,00
2. MOCZEK, Filip 6. Chłopców, 50m grzbietowy 47.38 17,00
3. TUŁOWIECKI, Konrad 6. Chłopców, 50m grzbietowy 47.54 15,00
2. WRÓBLEWSKI, Jakub 6. Chłopców, 50m grzbietowy 46.40 17,00
1. KAWULKA, Maja 7. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:54.87 20,00
4. BAŃDURA, Anna 7. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:32.57 14,00
5. KOZIJ- GULIŃSKA, Magdalena 7. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:53.91 13,00

1. KOWALCZYK, Bartosz 8. Chłopców, 100m motylkowy 1:42.25 20,00
2. IWIŃSKA, Daria 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:26.30 17,00
5. SPRUS, Julia 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:32.84 13,00
6. SZEBESTIK, Paulina 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:34.63 12,00
4. MANOWSKA, Alicja 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.09 14,00
5. TUŁOWIECKI, Konrad 10. Chłopców, 100m dowolny 1:40.19 13,00
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6. MOCZEK, Filip 10. Chłopców, 100m dowolny 1:48.41 12,00
1. JANECZKO, Piotr 10. Chłopców, 100m dowolny 1:18.22 20,00
7. SPRUS, Julia 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.56 11,00

3. THAMM, Michalina 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.25 15,00
5. STRZELECKA, Paulina 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.39 13,00

4. MOCZEK, Filip 12. Chłopców, 50m klasyczny 59.88 14,00
1. WŁOSIŃSKI, Franciszek 12. Chłopców, 50m klasyczny 53.81 20,00
3. PIWOWARSKI, Szymon 12. Chłopców, 50m klasyczny 45.69 15,00
2. IWIŃSKA, Daria 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:38.80 17,00
4. ZEMBOL, Tatiana 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:51.24 14,00
2. ZAJĄC, Oliwia 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:39.61 17,00
4. BITTNER, Maja 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:44.05 14,00
4. BAŃDURA, Anna 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:26.95 14,00
6. KOZIJ- GULIŃSKA, Magdalena 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:38.48 12,00
1. BORGIEL, Maksymilian 14. Chłopców, 100m grzbietowy 1:32.95 20,00

2. WRÓBLEWSKI, Jakub 14. Chłopców, 100m grzbietowy 1:45.52 17,00
5. KAWULKA, Maja 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 49.56 13,00
6. SZEBESTIK, Paulina 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 50.80 12,00
5. KOWALSKA, Julia 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 40.07 13,00
7. THAMM, Michalina 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.20 11,00
3. STOCKA, Iga 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.20 15,00
2. JANECZKO, Piotr 16. Chłopców, 50m motylkowy 44.11 17,00
2. KOWALCZYK, Bartosz 16. Chłopców, 50m motylkowy 43.49 17,00
3. WRÓBLEWSKI, Jakub 16. Chłopców, 50m motylkowy 54.16 15,00
4. PIWOWARSKI, Szymon 16. Chłopców, 50m motylkowy 43.58 14,00

4. IWIŃSKA, Daria 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.21 14,00
3. ZAJĄC, Oliwia 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:41.76 15,00
4. WAWRZENIEC, Julia 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.73 14,00
5. BITTNER, Maja 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:49.18 13,00
3. MANOWSKA, Alicja 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:25.27 15,00
4. BAŃDURA, Anna 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:28.23 14,00
6. THAMM, Michalina 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:35.67 12,00
3. BORGIEL, Maksymilian 18. Chłopców, 100m zmienny 1:37.70 15,00
1. WŁOSIŃSKI, Franciszek 18. Chłopców, 100m zmienny 1:48.71 20,00
4. UKS Karlik Katowice 1 1 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:37.51 14,00

6. UKS Karlik Katowice 1 2 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 4:05.59 12,00
3. UKS Karlik Katowice 1 1 20. Chłopców, 6 x 50m dowolny 3:57.29 15,00

4. UKS "HS" Team Kłodzko 05501 855,00
1. DĄBROWSKA, Iga 1. Dziewcząt, 50m dowolny 34.14 20,00
4. PORĘBA, Martyna 1. Dziewcząt, 50m dowolny 38.16 14,00
4. ROGÓŻ, Kornelia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 36.55 14,00
1. ŻYZAŃSKI, Alan 2. Chłopców, 50m dowolny 34.35 20,00
3. SZEWCZUN, Mikołaj 2. Chłopców, 50m dowolny 29.60 15,00
2. PORĘBA, Martyna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:45.49 17,00
3. KOŹLAK, Hanna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:48.88 15,00
1. PORĘBSKA, Zofia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.58 20,00
2. CHILARSKA, Zofia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:37.31 17,00
1. PORĘBA, Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:20.63 20,00

2. LEWICKA, Hanna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.24 17,00
1. WOŹNIAK, Mikołaj 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:20.96 20,00
1. DĄBROWSKA, Iga 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 40.35 20,00
3. STARZAK, Nadia 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.63 15,00
1. LEWICKA, Hanna 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 36.43 20,00
5. ROGÓŻ, Kornelia 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.58 13,00
1. BARANOWSKI, Maksymilian 6. Chłopców, 50m grzbietowy 40.56 20,00
3. SZEWCZUN, Mikołaj 6. Chłopców, 50m grzbietowy 37.07 15,00
1. STANKOWSKA, Jagoda 7. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:44.24 20,00
1. WIERZBICKA, Maria 7. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:17.18 20,00

4. STARZAK, Nadia 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:34.28 14,00
2. WIERZBICKA, Maria 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.66 17,00
1. ŻYZAŃSKI, Alan 10. Chłopców, 100m dowolny 1:15.35 20,00
3. SZEWCZUN, Mikołaj 10. Chłopców, 100m dowolny 1:07.31 15,00
2. PORĘBA, Martyna 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.06 17,00
4. BIDOWANIEC, Amelia 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.16 14,00
1. PORĘBSKA, Zofia 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.12 20,00
1. PORĘBA, Maja 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 36.13 20,00
4. ROGÓŻ, Kornelia 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.38 14,00
1. WOŹNIAK, Mikołaj 12. Chłopców, 50m klasyczny 35.81 20,00

3. BIDOWANIEC, Amelia 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:40.25 15,00
1. PORĘBSKA, Zofia 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:29.55 20,00
1. LEWICKA, Hanna 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:19.27 20,00
2. BARANOWSKI, Maksymilian 14. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.40 17,00
1. KOŹLAK, Hanna 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 41.79 20,00
2. STANKOWSKA, Jagoda 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.07 17,00
4. STARZAK, Nadia 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 49.95 14,00
1. CHILARSKA, Zofia 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 38.13 20,00
1. WIERZBICKA, Maria 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 33.53 20,00
1. BARANOWSKI, Maksymilian 16. Chłopców, 50m motylkowy 38.22 20,00

1. WOŹNIAK, Mikołaj 16. Chłopców, 50m motylkowy 31.78 20,00
1. DĄBROWSKA, Iga 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:25.27 20,00

2. KOŹLAK, Hanna 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.57 17,00
3. BIDOWANIEC, Amelia 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.93 15,00
1. CHILARSKA, Zofia 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:29.63 20,00
1. PORĘBA, Maja 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:18.60 20,00
1. ŻYZAŃSKI, Alan 18. Chłopców, 100m zmienny 1:27.98 20,00
2. UKS "HS" Team Kłodzko 1 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 3:24.16 17,00
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5. UKS Karlik Katowice 2 05911-2 509,00
13. THAMM, Malwina 1. Dziewcząt, 50m dowolny 57.44 5,00
16. DROŹDZIEL, Hanna 1. Dziewcząt, 50m dowolny 1:07.22 2,00
17. MIKOŁAJCZYK, Natasza 1. Dziewcząt, 50m dowolny 1:07.30 1,00

8. PAŹDZIERNY, Julia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 40.68 10,00

6. ŻEROMSKA, Aleksandra 1. Dziewcząt, 50m dowolny 37.12 12,00
9. CZERNER, Marta 1. Dziewcząt, 50m dowolny 42.25 9,00

10. MROZEK, Oliwia 1. Dziewcząt, 50m dowolny 45.52 8,00
4. PIECYK, Anna 1. Dziewcząt, 50m dowolny 44.22 14,00
7. KOLACZEK, Emil 2. Chłopców, 50m dowolny 44.98 11,00
9. BROŻYNA, Bartosz 2. Chłopców, 50m dowolny 45.86 9,00

11. KRASOWIECKI, Adam 2. Chłopców, 50m dowolny 47.07 7,00
4. CZERWONKA, Jakub 2. Chłopców, 50m dowolny 41.88 14,00
6. THAMM, Malwina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:08.26 12,00
8. PAŹDZIERNY, Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:56.00 10,00
6. CZERNER, Marta 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:04.51 12,00
5. BROŻYNA, Bartosz 4. Chłopców, 100m klasyczny 2:01.31 13,00

3. WOCHNIK, Wiktor 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:52.74 15,00
5. MIKOŁAJCZYK, Natasza 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 1:00.00 13,00
6. DROŹDZIEL, Hanna 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 1:00.86 12,00
8. CHOMEN, Gabriela 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 1:02.59 10,00
6. MROZEK, Oliwia 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.98 12,00
4. PIECYK, Anna 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.27 14,00
5. KOLACZEK, Emil 6. Chłopców, 50m grzbietowy 54.95 13,00
6. SKARŻYŃSKI, Oliver 6. Chłopców, 50m grzbietowy 56.65 12,00
7. TOMCZYK, Adrian 6. Chłopców, 50m grzbietowy 57.21 11,00
7. PAŹDZIERNY, Julia 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:42.77 11,00

6. ŻEROMSKA, Aleksandra 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:23.06 12,00
2. PIECYK, Anna 9. Dziewcząt, 100m dowolny 1:45.07 17,00
7. KRASOWIECKI, Adam 10. Chłopców, 100m dowolny 1:50.93 11,00
9. SŁAWSKI, Tomasz 10. Chłopców, 100m dowolny 1:58.83 9,00

10. TOMCZYK, Adrian 10. Chłopców, 100m dowolny 1:59.88 8,00
3. CZERWONKA, Jakub 10. Chłopców, 100m dowolny 1:36.36 15,00
4. WOCHNIK, Wiktor 10. Chłopców, 100m dowolny 1:38.46 14,00
8. THAMM, Malwina 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.72 10,00

10. KUCZYŃSKA, Tamara 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:07.29 8,00
11. PRUCIA, Nadia 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:13.94 7,00

8. CZERNER, Marta 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.18 10,00
5. GLIB, Tymon 12. Chłopców, 50m klasyczny 1:04.01 13,00

8. KOŚCIÓŁKIEWICZ, Filip 12. Chłopców, 50m klasyczny 1:07.06 10,00
3. BROŻYNA, Bartosz 14. Chłopców, 100m grzbietowy 1:52.82 15,00
4. KOLACZEK, Emil 14. Chłopców, 100m grzbietowy 1:56.52 14,00
5. KRASOWIECKI, Adam 14. Chłopców, 100m grzbietowy 2:01.05 13,00
7. ŻEROMSKA, Aleksandra 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.95 11,00
3. WOCHNIK, Wiktor 18. Chłopców, 100m zmienny 1:44.80 15,00
7. UKS Karlik Katowice 2 1 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 4:37.97 11,00
4. UKS Karlik Katowice 2 1 20. Chłopców, 6 x 50m dowolny 4:46.91 14,00

6. SP nr 48 Sosnowiec SP48SOS 246,00
10. KLIMANN, Elżbieta 1. Dziewcząt, 50m dowolny 46.24 8,00

11. KOSTUR, Hanna 1. Dziewcząt, 50m dowolny 52.45 7,00
12. PIEKORZ, Katarzyna 1. Dziewcząt, 50m dowolny 53.66 6,00

8. POTĘGA, Weronika 1. Dziewcząt, 50m dowolny 39.46 10,00
6. SIMLAT, Ksawier 2. Chłopców, 50m dowolny 43.71 12,00

10. STRZECHA, Alan 2. Chłopców, 50m dowolny 46.99 8,00
12. KOWALSKI, Adrian 2. Chłopców, 50m dowolny 48.21 6,00

4. SZEJA, Filip 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:59.04 14,00
4. KLIMANN, Elżbieta 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 54.12 14,00
7. PIEKORZ, Katarzyna 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 1:01.06 11,00

11. MATLACHOWSKA, Zofia 5. Dziewcząt, 50m grzbietowy 1:08.66 7,00

8. STRZECHA, Alan 6. Chłopców, 50m grzbietowy 57.47 10,00
13. ZIELIŃSKI, Filip 6. Chłopców, 50m grzbietowy 1:04.40 5,00
14. JAWORSKI, Jakub 6. Chłopców, 50m grzbietowy 1:07.36 4,00

8. SIMLAT, Ksawier 10. Chłopców, 100m dowolny 1:54.21 10,00
7. SYCH, Weronika 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.64 11,00
7. BATIT, Julia 11. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.52 11,00
3. SZEJA, Filip 12. Chłopców, 50m klasyczny 55.33 15,00
7. KOWALSKI, Adrian 12. Chłopców, 50m klasyczny 1:05.19 11,00
5. SZLACHETKO, Natalia 13. Dziewcząt, 100m grzbietowy 2:13.68 13,00
7. KOSTUR, Hanna 15. Dziewcząt, 50m motylkowy 1:04.66 11,00

8. POTĘGA, Weronika 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.22 10,00
9. BATIT, Julia 17. Dziewcząt, 100m zmienny 1:49.28 9,00
8. SP nr 48 Sosnowiec 1 19. Dziewcząt, 6 x 50m dowolny 4:44.18 10,00
5. SP nr 48 Sosnowiec 2 20. Chłopców, 6 x 50m dowolny 5:37.32 13,00
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